ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG –THÁP CHÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Phan Rang-Tháp Chàm, ngày 31 tháng 8 năm 2023

LỊCH TUẦN THƯỜNG TRỰC HĐND  VÀ UBND

(từ ngày 05/9/2023 đến 08/9/2023)

Thứ Hai

04/9
Nghỉ bù Lễ Quốc khánh 2/9

Thứ Ba

05/9

Sáng

- Lãnh đạo HĐND-UBND: Dự Lễ khai giảng năm học mới 2023-2024.

- Đ/c Chủ tịch, Đ/c Quang-PCT: Đi khảo sát lắp đặt cụm loa công viên biển

Bình sơn (9h30)

- Đ/c Nam-PCT: Họp nghe báo cáo kiến nghị xử lý vướng mắc tại dự án

Tòa nhà hỗn hợp Hacom Mall tại lô đất HH3.2 và HH3.3 thuộc dự án Khu

đô thị mới Đông Bắc tại tỉnh (9h00)

Chiều

- Lãnh đạo HĐND-UBND: Họp Thường trực Thành ủy

- Lãnh đạo UBND: Họp nghe báo cáo các khó khăn, vướng mắc về công tác

giám định tư pháp tại tỉnh

Thứ Tư

06/9

Sáng

- Đ/c Chủ tịch, Đ/c Nam: Họp nghe báo cáo tình hình hoạt động và kế

hoạch triển khai trong thời gian tới của Trung tâm IOC (PH-IOC).

Đi khảo sát các dự án, công trình thi công của thành phố

- Đ/c Quang-PCT: Họp khảo sát việc đề xuất thực hiện phân cấp cho cấp

huyện trong thực hiện Chương mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 (VP

ĐBQH và HĐND tỉnh).

Chiều

- Đ/c Chủ tịch:  Họp đối thoại các hộ dân Dự án bờ Sông Dinh (phòng Tiếp

công dân)

- Đ/c Nam-PCT: Họp để giải quyết các vụ việc thi hành án (14h00-PH1)

Thứ Năm

07/9

Sáng

- Đ/c Chủ tịch, Đ/c Quang PCT: Họp nghe Đoàn kiểm tra 288 báo cáo về

kết quả kiểm tra giám sát thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo 6 tháng đầu năm 2023 (HTB)

- Đ/c Nam-PCT: Họp nghe phòng Tư pháp báo cáo QĐ XP lồng bè (8h30-

PH1)

Chiều
- Đ/c Chủ tịch, Đ/c Nam PCT: Làm việc với Sở Xây dựng (HTB)

- Đ/c Quang-PCT: Đối thoại công dân

Thứ Sáu

08/9

Sáng

- Lãnh đạo HĐND-UBND: Dự Hội nghị trực tuyến báo cáo viên tháng 9/2023

- Lãnh đạo UBND: Dự làm việc với Bộ Thông tin truyền thông tại Tỉnh

- Lãnh đạo UBND: Dự đánh giá CTHĐ bổ nhiệm PGĐ TTPTQĐ TP(PH2)

Chiều

- Đ/c Chủ tịch, Đ/c Quang-PCT: (1) Họp nghe báo cáo Đề án phát triển du

lịch (HTB)

- Lãnh đạo UBND: Kiểm tra tiến độ thực hiện các dự án du lịch tại tỉnh

Nơi nhận:,

- TT .Thành ủy;

- TT. HĐND; UBND thành phố;

- Phòng ban, đơn vị, Mặt trận, đoàn thể;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND Tp;

- UBND 16 phường, xã;

- Trang tin điện tử thành phố;

- Lái xe, phục vụ;

- Lưu VP.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Huân

		tanhuan.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-03T09:56:30+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-03T14:51:03+0700